
Zarządzenie Nr 345/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 1 października 2024 r.  

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce za rok 2023 

 

 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 120, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do zarządzenia nr 233/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 25 czerwca 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wiktora 

Gomulickiego w Ostrołęce za rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    PREZYDENT MIASTA 

    Paweł Niewiadomski 

 

 

 


































